

tage billigt Hensyn hertil ved Ansættelsen af den fremtidige Kontorholdsagdtgjørelse. Ligeledes har man ved enkelte Lovsteder kunnet tiltræde de særlige Grunde, der i Anmærkningerne ere anførte for en Forhøielse, ved andre derimod ikke. De i Henhold hertil stillede Ændringsforslag forbeholder man sig at begrunde i det Enkelte, forsaavidt Indvendinger mod samme fremkomme. Den samlede Nedsættelse, der foreslaas for Provindstoldstedernes Vedkommende, bliver 5,100 Kr., og Forhøielsen for de nuværende Provindstoldsteder bliver følgelig 3,995 Kr.

Den foreslaaede nye § 4 foreslaar Udvalget at give en noget anden Affattelse.

Ændringsforslag.

Af Udvalget:

Til § 1. A.

1) Lin. 2 (Kreditoplagskasserefontoret): 9,500 Kr. nedsættes til 9,200 Kr.

2) Lin. 4 (Bathusforvalterfontoret): 15,000 Kr. nedsættes til 14,300 Kr.

Til § 1. B.

3) Lin. 3 (Aalborg): 4,300 Kr. ændres til 3,800 Kr.

4) Lin. 5 (Odense): 3,500 Kr. ændres til 2,900 Kr.

5) Lin. 6 (Horsens): 3,200 Kr. ændres til 2,600 Kr.

6) Lin. 9 (Helsingør): 2,400 Kr. ændres til 2,250 Kr.

7) Side 2, Lin. 4 (Frederikshavn): 1,850 Kr. ændres til 1,800 Kr.

8) Side 2 Lin. 10 (Faaborg): 1,400 Kr. ændres til 1,300 Kr.

9) Side 2, Lin. 11 (Bandholm-Maribo): 1,300 Kr. ændres til 1,000 Kr..

10) Side 2, Lin. 12 (Hjørring): Smølem „indtil videre“ og „Loldoppeværfsfontrolløren“ indsættes „750 Kr. til“.

11) Side 2, Lin. 14 (Holbæk): 1,300 Kr. ændres til 1,200 Kr.

12) Side 2, Lin 19 (Esbjerg): 1,200 Kr. ændres til 1,000 Kr.

13) Side 2, Lin. 22 (Raskov): 1,100 Kr. ændres til 1,000 Kr.

14) Side 2, Lin. 24 (Viborg): 1,100 Kr. ændres til 850 Kr.

15) Side 2, Lin. 28 (Lemvig): 1,000 Kr. ændres til 800 Kr.

16) Side 2, Lin. 29 (Løgstør): 1,000 Kr. ændres til 700 Kr.

17) Side 2, Lin. 31 (Holstebro): 950 Kr. ændres til 850 Kr.

18) Side 2, Lin. 40 (Eftve): 800 Kr. ændres til 600 Kr.

19) Side 2, Lin. 42 (Bræstø): 800 Kr. ændres til 700 Kr.

20) Side 2, Lin. 44 (Frederiksfund): 750 Kr. ændres til 500 Kr.

21) Side 2, Lin. 45 (Mariager): 750 Kr. ændres til 450 Kr.

22) Side 2, Lin. 46 (Rønne): 750 Kr. ændres til 650 Kr.

23) Side 2, Lin. 48 (Grenaa): 700 Kr. ændres til 650 Kr.

24) Side 3, Lin. 2 (Stubbebjerg): 650 Kr. ændres til 600 Kr.

25) Side 3, Lin. 4 (Faxe): 600 Kr. ændres til 100 Kr.